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Od dziś żyjemy w "SYMBIOZIE"

Mamy przyjemność ogłosić, że podjęliśmy współpracę w ramach Międzyuczelnianego
Sympozjum Biotechnologicznego "Symbioza".

Warszawskie Stowarzyszenie Biotechnologiczne "Symbioza" ma na celu zrzeszanie studentów,
naukowców oraz sympatyków biotechnologii i dziedzin pokrewnych. Powstało ono dzięki sukcesowi
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I edycji Międzyuczelnianego Sympozjum Biotechnologicznego organizowanego przez Koła Naukowe
3 warszawskich uczelni: PW, UW oraz SGGW. Odniesiony sukces zachęcił do utworzenia i rozwoju
Stowarzyszenia oraz rozszerzania jego działalności.

Już w dniach 19-21 kwietnia 2013 roku odbędzie się druga edycja MSB „Symbioza”. Tym
razem spotkamy się na Wydziale Biologii Uniwersytetu Warszawskiego.

Serdecznie zapraszamy do rejestracji na II Międzyuczelniane Sympozjum Biotechnologiczne
"Symbioza"! Rejestracja trwa do 5 kwietnia! Czas start!

http://msb.symbioza.edu.pl/rejestracja/

Źródło: http://msb.symbioza.edu.pl/
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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